
RECAUDOS
ACUMULADOS

RECAUDO MESDESCRIPCIONNIVEL PRESUPUESTO
INICIAL ADICIONES

PRESUPUESTO
DEFINITIVOCONTRA

CREDITOS

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

MODIFICACIONES

REDUCCIONES CREDITOS

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal: 2019

Agosto

12/03/2020

1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL GARCIA HERREROS

SALDO %EJECUCION

07 ROBLEDO 41,248,000 18,844,784 60,092,784 161,037 59,897,331 195,453 0.27%

07923 923 41,248,000 18,844,784 60,092,784 161,037 59,897,331 195,453 0.27%

079230718 EL CUCARACHO 41,248,000 18,844,784 60,092,784 161,037 59,897,331 195,453 0.27%

079230718105001020052INSTITUCION EDUCATIVA RAFAEL GARCIA HERREROS41,248,000 18,844,784 60,092,784 161,037 59,897,331 195,453 0.27%

0792307181050010200521INGRESOS 41,248,000 18,844,784 60,092,784 161,037 59,897,331 195,453 0.27%

07923071810500102005211INGRESOS CORRIENTES 41,215,090 1,572,574 42,787,664 156,000 42,591,864 195,800 0.36%

079230718105001020052111INGRESOS OPERACIONALES 1,350,000 1,350,000 156,000 1,154,200 195,800 11.56%

07923071810500102005211101011Ingresos por Contrato de Concesión 1,200,000 1,200,000 132,000 924,000 276,000 11.00%

07923071810500102005211102011Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial150,000 150,000 24,000 229,200  (79,200) 16.00%

079230718105001020052112INGRESOS SGP GRATUIDAD 39,865,090 1,572,574 41,437,664  41,437,664 0.00%

07923071810500102005211205022Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 39,865,090 1,572,574 41,437,664  41,437,664 0.00%

07923071810500102005212RECURSOS DE CAPITAL 32,910 17,272,210 17,305,120 5,037 17,305,467  (347) 0.03%

079230718105001020052121RECURSOS DEL BALANCE  17,272,210 17,272,210 2,000 17,281,051  (8,841) 0.01%

07923071810500102005212113051Otros Recursos del Balance recursos propios  692,239 692,239  692,239 0.00%

07923071810500102005212113052Otros Recursos del Balance SGP  16,579,971 16,579,971  16,579,971 0.00%

079230718105001020052123INGRESOS FINANCIEROS 32,910 32,910 3,037 24,416 8,494 9.23%

07923071810500102005212315051Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 111 630 1,370 5.55%

07923071810500102005212316052Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,910 30,910 2,926 23,786 7,124 9.47%
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